Р Е ШЕ Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Анжерская средняя общеобразовательная школа»

п. Безлесный, Яйский МО
Место проведения:

«17» марта 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: 14:00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 64 человека, из них в

заседании присутствует 3 человека. Кворум имеется.

Присутствовали:

Куртина Инна Антоновна, Марущак Анастасия Константиновна,

Солдатенко.

Повестка заседания:

1.Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

3.Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4.Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали Солдатенко Анастасию

Сергеевну, которая предложила избрать председателем общего собрания

первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Солдатенко

Анастасию Сергеевну.

Секретарем общего собрания первичного избрать Марущак Анастасию

Константиновну.

Проголосовало:

«за» -3 (три), «против» - 0 (ноль), «воздержалось» - 0 (ноль).

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Солдатенко Анастасию

Сергеевну, секретарем общего собрания первичного отделения избрать –

Марущак Анастасию Константиновну.

2

3. По третьему вопросу слушали Солдатенко А.С., которая предложила

избрать в состав Совета первичного отделения:

Куртину Инну Антоновну, Марущак Анастасию Константиновну,

Солдатенко Анастасию Сергеевну.

Проголосовало:

«за» - 3 (три) «против» - 0 (ноль) «воздержалось» - 0 (ноль)

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Куртину Инну Антоновну, Марущак Анастасию Константиновну,

Солдатенко Анастасию Сергеевну.

4. По четвертому вопросу слушали Солдатенко Анастасию Сергеевну,

которая предложила определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1. Образование и знания

2. Наука и технологии

3. Труд, профессия и своё дело

4. Культура и искусство

5. Волонтёрство и добровольчество

       6. Патриотизм и историческая память

       7. Спорт

       8. Здоровый образ жизни

       9. Медиа и коммуникации

       10. Дипломатия и международные отношения

       11. Экология и охрана природы

       12. Туризм и путешествия

Проголосовало:

«за» 3 (три) «против» - 0 (ноль) «воздержалось» - 0 (ноль)

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1. Труд, профессия и своё дело

2. Волонтёрство и добровольчество

       3. Патриотизм и историческая память

       4. Здоровый образ жизни

3

		2023-05-25T16:40:43+0700
	Мельник Надежда Николаевна